
1 lentelė

2018-09-01 2019-09-01 Skirtumas 2018-09-01 2019-09-01 Skirtumas

1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.

Klaipėdos 

„Aitvaro“ 

gimnazija

20 20 21 1
1 et. profesijos patarėjo dėl 

pasikeitusio finansavimo šaltinio
0 0 0 21

2.

Klaipėdos 

„Aukuro“ 

gimnazija

23,5 23,5 24,5 1
1 et. profesijos patarėjo dėl 

pasikeitusio finansavimo šaltinio
0 0 0 24,5

3.

Klaipėdos 

„Ąžuolyno“ 

gimnazija

22,5 22,5 24,5 2

1 et. profesijos patarėjo, 1 et. 

akompaniatoriaus - dėl 

pasikeitusio finansavimo šaltinio

0 0 0 24,5

4.

Klaipėdos 

Baltijos 

gimnazija

23,22 23,22 29,55 6,33

1 et. profesijos patarėjo dėl 

pasikeitusio finansavimo šaltinio, 

5 et. mokytojo padėjėjo - įsak. 

2019-09-02, AD1-1192, 0,25 

valytojo - dėl patikslintų plotų., 

1,3 KU dėstytojams pagal 

papildomus susitarimus

0 0 0 29,55

5.

Klaipėdos 

Hermano 

Zudermano 

gimnazija

25 23 27,3 4,3

1 et. profesijos patarėjo, 0,5 et. 

akompaniatoriaus - dėl 

pasikeitusio finansavimo 

šaltinio,1,5 et. mokytojo padėjėjo 

- įsak. 2019-09-02, AD1-1192, 

1,3 et. PDG auklėtojo dėl 

finansavimo iš SB.

2 1,2 -0,8

Dėl kiekvienais metais 

rugsėjo mėn. 

besikeičiančių pailgintos 

dienos grupę lankančių 

vaikų skaičiaus, kinta 

pailgintos dienos grupės 

auklėtojos etatai.

28,5

6.

Klaipėdos 

„Varpo“ 

gimnazija

27,5 27,5 28,5 1
1 et. profesijos patarėjo dėl 

pasikeitusio finansavimo šaltinio
0 0 0 28,5

7.

Klaipėdos 

„Vėtrungės“ 

gimnazija

24 24 24 0 0 0 0 24

Iš 

savivaldybės 

biudžeto (ir 

įmokų) lėšų iš 

viso:

Eil. 

Nr.

Įstaigos 

pavadinimas

Pareigybių skaičiaus pokytis

Iš 

savivaldybės 

biudžeto (ir 

įmokų) lėšų 

iš viso:

Iš savivaldybės biudžeto

Paaiškinimai

iš SP

Paaiškinimai



2018-09-01 2019-09-01 Skirtumas 2018-09-01 2019-09-01 Skirtumas

1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Iš 

savivaldybės 

biudžeto (ir 

įmokų) lėšų iš 

viso:

Eil. 

Nr.

Įstaigos 

pavadinimas

Pareigybių skaičiaus pokytis

Iš 

savivaldybės 

biudžeto (ir 

įmokų) lėšų 

iš viso:

Iš savivaldybės biudžeto

Paaiškinimai

iš SP

Paaiškinimai

8.

Klaipėdos 

Vytauto 

Didžiojo 

gimnazija

33,75 28,5 30 1,5

1 et. profesijos patarėjo dėl 

pasikeitusio finansavimo šaltinio, 

0,5 et. IT specialisto dėl 

padidėjusio kompiuterių 

skaičiaus

5,25 5,25 0 35,25

9.

Klaipėdos 

„Žaliakalnio“ 

gimnazija

20,75 20,75 21,75 1
1 et. profesijos patarėjo dėl 

pasikeitusio finansavimo šaltinio
0 0 0 21,75

10.

Klaipėdos 

„Žemynos“ 

gimnazija

22,25 22,25 23,25 1
1 et. profesijos patarėjo dėl 

pasikeitusio finansavimo šaltinio
0 0 0 23,25

11.

Klaipėdos 

Vydūno 

gimnazija

44,1 28,07 32,06 3,99

1 et. profesijos patarėjo, 1 et. 

akompaniatoriaus - dėl 

pasikeitusio finansavimo šaltinio, 

0,5 et. mokytojo padėjėjo - įsak. 

2019-09-02, AD1-1192, 1,49 et. 

PDG auklėtojo dėl finansavimo 

iš SB.

16,03 14,4 -1,63 46,46

12.

Klaipėdos 

suaugusiųjų 

gimnazija

20 20 23 3

1 et. profesijos patarėjo dėl 

pasikeitusio finansavimo šaltinio, 

1 et. apsaugos darbuotojo dėl 

perkeltų jaunimo klasių, 1,5 et. 

mokytojo padėjėjo - įsak. 2019-

09-02, AD1-1192

0 0 0 23

13.

Klaipėdos 

„Gabijos“ 

progimnazija

14,42 13,42 14,95 1,53

1 et. mokytojo padėjėjo - įsak. 

2019-09-02, AD1-1192, 0,53 et. 

PDG auklėtojo dėl finansavimo 

iš SB.

1 0,47 -0,53

Dėl kiekvienais metais 

rugsėjo mėn. 

besikeičiančių pailgintos 

dienos grupę lankančių 

vaikų skaičiaus, kinta 

pailgintos dienos grupės 

auklėtojos etatai.

15,42



2018-09-01 2019-09-01 Skirtumas 2018-09-01 2019-09-01 Skirtumas

1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Iš 

savivaldybės 

biudžeto (ir 

įmokų) lėšų iš 

viso:

Eil. 

Nr.

Įstaigos 

pavadinimas

Pareigybių skaičiaus pokytis

Iš 

savivaldybės 

biudžeto (ir 

įmokų) lėšų 

iš viso:

Iš savivaldybės biudžeto

Paaiškinimai

iš SP

Paaiškinimai

14.

Klaipėdos 

Gedminų 

progimnazija

25,59 24,25 30,45 6,2

1 et. akompaniatoriaus dėl 

pasikeitusio finansavimo šaltinio, 

4 et. mokytojo padėjėjo - įsak. 

2019-09-02, AD1-1192, 0,7 et. 

PDG auklėtojo dėl finansavimo 

iš SB.

1,34 0,8 -0,54

Dėl kiekvienais metais 

rugsėjo mėn. 

besikeičiančių pailgintos 

dienos grupę lankančių 

vaikų skaičiaus, kinta 

pailgintos dienos grupės 

auklėtojos etatai.

31,25

15.
Klaipėdos jūrų 

kadetų mokykla
17,5 17,5 19,5 2

Papildomai įvedami mokytojų 

popamokiniai veiklai etatai
0 0 0 19,5

16.

Klaipėdos 

Liudviko 

Stulpino 

progimnazija

30,05 28,66 35,28 6,62

 4 et. mokytojo padėjėjo - įsak. 

2019-09-02, AD1-1192, 1,12 et. 

PDG auklėtojo dėl finansavimo 

iš SB, 1 et. akompaniatoriaus - 

dėl pasikeitusio finansavimo 

šaltinio, 0,5 et. IT specialisto dėl 

padidėjusio kompiuterių 

skaičiaus

1,39 0,94 -0,45

Dėl kiekvienais metais 

rugsėjo mėn. 

besikeičiančių pailgintos 

dienos grupę lankančių 

vaikų skaičiaus, kinta 

pailgintos dienos grupės 

auklėtojos etatai.

36,22

17.

Klaipėdos 

Maksimo Gorkio 

progimnazija

27,47 25,54 35,83 10,29

8,5 et. mokytojo padėjėjo - įsak. 

2019-09-02, AD1-1192, 0,79 et. 

PDG auklėtojo dėl finansavimo 

iš SB,  1 et. akompaniatoriaus - 

dėl pasikeitusio finansavimo 

šaltinio

1,93 0,97 -0,96

Dėl kiekvienais metais 

rugsėjo mėn. 

besikeičiančių pailgintos 

dienos grupę lankančių 

vaikų skaičiaus, kinta 

pailgintos dienos grupės 

auklėtojos etatai.

36,8

18.

Klaipėdos 

Martyno 

Mažvydo 

progimnazija

51 45 42,8 -2,2

 mažėja 1 et. mokytojo padėjėjo - 

įsak. 2019-09-02, AD1-1192, 2 

et. Judesio korekcijos mokytojo 

(keičiasi finansavimo šaltinis), 

didėja 0,8 et.  PDG auklėtojo dėl 

finansavimo iš SB.

6 6,87 0,87

Dėl kiekvienais metais 

rugsėjo mėn. 

besikeičiančių pailgintos 

dienos grupę lankančių 

vaikų skaičiaus, kinta 

pailgintos dienos grupės 

auklėtojos etatai.

49,67



2018-09-01 2019-09-01 Skirtumas 2018-09-01 2019-09-01 Skirtumas

1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Iš 

savivaldybės 

biudžeto (ir 

įmokų) lėšų iš 

viso:

Eil. 

Nr.

Įstaigos 

pavadinimas

Pareigybių skaičiaus pokytis

Iš 

savivaldybės 

biudžeto (ir 

įmokų) lėšų 

iš viso:

Iš savivaldybės biudžeto

Paaiškinimai

iš SP

Paaiškinimai

19.

Klaipėdos 

„Pajūrio“ 

progimnazija

24,25 23,75 26,85 3,1

 2 et. mokytojo padėjėjo - įsak. 

2019-09-02, AD1-1192, 0,6 et. 

PDG auklėtojo dėl finansavimo 

iš SB, 0,5 et. akompaniatoriaus - 

dėl pasikeitusio finansavimo 

šaltinio

0,5 0,4 -0,1

Dėl kiekvienais metais 

rugsėjo mėn. 

besikeičiančių pailgintos 

dienos grupę lankančių 

vaikų skaičiaus, kinta 

pailgintos dienos grupės 

auklėtojos etatai.

27,25

20.

Klaipėdos Prano 

Mašioto 

progimnazija

30,68 27,88 29,93 2,05

 2 et. mokytojo padėjėjo - įsak. 

2019-09-02, AD1-1192, 0,3 et. 

PDG auklėtojo dėl finansavimo 

iš SB, 0,5 et. akompaniatoriaus - 

dėl pasikeitusio finansavimo 

šaltinio

2,8 0,53 -2,27

Dėl kiekvienais metais 

rugsėjo mėn. 

besikeičiančių pailgintos 

dienos grupę lankančių 

vaikų skaičiaus, kinta 

pailgintos dienos grupės 

auklėtojos etatai. 

Valgykla perduota 

privačiam sektoriui.

30,46

21.

Klaipėdos 

„Santarvės“ 

progimnazija

22,75 22,75 27,25 4,5

3,5 et. mokytojo padėjėjo - įsak. 

2019-09-02, AD1-1192, 0,5 et. 

akompaniatoriaus - dėl 

pasikeitusio finansavimo šaltinio, 

0,5 et. IT specialisto dėl 

padidėjusio kompiuterių 

skaičiaus

0 0,17 0,17

Dėl kiekvienais metais 

rugsėjo mėn. 

besikeičiančių pailgintos 

dienos grupę lankančių 

vaikų skaičiaus, kinta 

pailgintos dienos grupės 

auklėtojos etatai.

27,42

22.

Klaipėdos 

„Saulėtekio“ 

progimnazija

18,5 18,5 20,8 2,3

1,5 et. mokytojo padėjėjo - įsak. 

2019-09-02, AD1-1192, 0,3 et. 

PDG auklėtojo dėl finansavimo 

iš SB, 0,5 et. akompaniatoriaus - 

dėl pasikeitusio finansavimo 

šaltinio

0 0,2 0,2

Dėl kiekvienais metais 

rugsėjo mėn. 

besikeičiančių pailgintos 

dienos grupę lankančių 

vaikų skaičiaus, kinta 

pailgintos dienos grupės 

auklėtojos etatai.

21



2018-09-01 2019-09-01 Skirtumas 2018-09-01 2019-09-01 Skirtumas

1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Iš 

savivaldybės 

biudžeto (ir 

įmokų) lėšų iš 

viso:

Eil. 

Nr.

Įstaigos 

pavadinimas

Pareigybių skaičiaus pokytis

Iš 

savivaldybės 

biudžeto (ir 

įmokų) lėšų 

iš viso:

Iš savivaldybės biudžeto

Paaiškinimai

iš SP

Paaiškinimai

23.

Klaipėdos 

Sendvario 

progimnazija

19,92 18,75 24,65 5,9

 4 et. mokytojo padėjėjo - įsak. 

2019-09-02, AD1-1192, 0,9 et. 

PDG auklėtojo dėl finansavimo 

iš SB, 1 et. akompaniatoriaus - 

dėl pasikeitusio finansavimo 

šaltinio

1,17 0,77 -0,4

Dėl kiekvienais metais 

rugsėjo mėn. 

besikeičiančių pailgintos 

dienos grupę lankančių 

vaikų skaičiaus, kinta 

pailgintos dienos grupės 

auklėtojos etatai.

25,42

24.

Klaipėdos 

Simono Dacho 

progimnazija

26,09 23,47 30,35 6,88

3,5 et. mokytojo padėjėjo - įsak. 

2019-09-02, AD1-1192, 1,38 et. 

PDG auklėtojo dėl finansavimo 

iš SB, 1 et. akompaniatoriaus - 

dėl pasikeitusio finansavimo 

šaltinio, 1 et. laboranto - įrengta 

laboratorija

2,62 1,57 -1,05

Dėl kiekvienais metais 

rugsėjo mėn. 

besikeičiančių pailgintos 

dienos grupę lankančių 

vaikų skaičiaus, kinta 

pailgintos dienos grupės 

auklėtojos etatai.

31,92

25.

Klaipėdos 

„Smeltės“ 

progimnazija

25,13 24,76 29,83 5,07

 3,5 et. mokytojo padėjėjo - įsak. 

2019-09-02, AD1-1192, 0,57 et. 

PDG auklėtojo dėl finansavimo 

iš SB, 1 et. akompaniatoriaus - 

dėl pasikeitusio finansavimo 

šaltinio

0,37 0,81 0,44

Dėl kiekvienais metais 

rugsėjo mėn. 

besikeičiančių pailgintos 

dienos grupę lankančių 

vaikų skaičiaus, kinta 

pailgintos dienos grupės 

auklėtojos etatai.

30,64

26.

Klaipėdos 

Tauralaukio 

progimnazija

18,49 16,09 17,09 1
 1 et. mokytojo padėjėjo - įsak. 

2019-09-02, AD1-1192
2,4 2,4 0 19,49

27.

Klaipėdos 

„Verdenės“ 

progimnazija

23,41 21,42 27,35 5,93

 4 et. mokytojo padėjėjo - įsak. 

2019-09-02, AD1-1192, 0,93 et. 

PDG auklėtojo dėl finansavimo 

iš SB, 1 et. akompaniatoriaus - 

dėl pasikeitusio finansavimo 

šaltinio

1,99 0,9 -1,09

Dėl kiekvienais metais 

rugsėjo mėn. 

besikeičiančių pailgintos 

dienos grupę lankančių 

vaikų skaičiaus, kinta 

pailgintos dienos grupės 

auklėtojos etatai.

28,25



2018-09-01 2019-09-01 Skirtumas 2018-09-01 2019-09-01 Skirtumas

1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Iš 

savivaldybės 

biudžeto (ir 

įmokų) lėšų iš 

viso:

Eil. 

Nr.

Įstaigos 

pavadinimas

Pareigybių skaičiaus pokytis

Iš 

savivaldybės 

biudžeto (ir 

įmokų) lėšų 

iš viso:

Iš savivaldybės biudžeto

Paaiškinimai

iš SP

Paaiškinimai

28.

Klaipėdos 

„Versmės“ 

progimnazija

23,5 23,5 26,4 2,9

 2 et. mokytojo padėjėjo - įsak. 

2019-09-02, AD1-1192, 0,4 et. 

PDG auklėtojo dėl finansavimo 

iš SB, 0,5 et. akompaniatoriaus - 

dėl pasikeitusio finansavimo 

šaltinio

0 0,44 0,44

Dėl kiekvienais metais 

rugsėjo mėn. 

besikeičiančių pailgintos 

dienos grupę lankančių 

vaikų skaičiaus, kinta 

pailgintos dienos grupės 

auklėtojos etatai.

26,84

29.
Klaipėdos Vitės 

progimnazija
24,56 23,49 31,94 8,45

 6,5 et. mokytojo padėjėjo - įsak. 

2019-09-02, AD1-1192, 0,95 et. 

PDG auklėtojo dėl finansavimo 

iš SB, 1 et. akompaniatoriaus - 

dėl pasikeitusio finansavimo 

šaltinio

1,07 1,38 0,31

Dėl kiekvienais metais 

rugsėjo mėn. 

besikeičiančių pailgintos 

dienos grupę lankančių 

vaikų skaičiaus, kinta 

pailgintos dienos grupės 

auklėtojos etatai.

33,32

30.

Klaipėdos 

„Vyturio“ 

progimnazija

29,25 27,9 32,55 4,65

6 et. mokytojo padėjėjo - įsak. 

2019-09-02, AD1-1192, 0,65 et. 

PDG auklėtojo dėl finansavimo 

iš SB, 1 et. akompaniatoriaus - 

dėl pasikeitusio finansavimo 

šaltinio. Mažėja 3 et. dėl 

nuotolinio mokymo.

1,35 0,54 -0,81

Dėl kiekvienais metais 

rugsėjo mėn. 

besikeičiančių pailgintos 

dienos grupę lankančių 

vaikų skaičiaus, kinta 

pailgintos dienos grupės 

auklėtojos etatai.

33,09

31.

Klaipėdos 

„Medeinės“ 

mokykla*

22 22 26 4
4 et.  mokytojo padėjėjo - įsak. 

2019-09-02, AD1-1192
0 0 0 26

32.

Klaipėdos 

Litorinos 

mokykla*

14 14 15 1
 1 et. mokytojo padėjėjo - įsak. 

2019-09-02, AD1-1192
0 0 0 15



2018-09-01 2019-09-01 Skirtumas 2018-09-01 2019-09-01 Skirtumas

1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Iš 

savivaldybės 

biudžeto (ir 

įmokų) lėšų iš 

viso:

Eil. 

Nr.

Įstaigos 

pavadinimas

Pareigybių skaičiaus pokytis

Iš 

savivaldybės 

biudžeto (ir 

įmokų) lėšų 

iš viso:

Iš savivaldybės biudžeto

Paaiškinimai

iš SP

Paaiškinimai

33.

Klaipėdos 

„Gilijos“ pradinė 

mokykla

20,25 16,41 25,75 9,34

 6 et. mokytojo padėjėjo - įsak. 

2019-09-02, AD1-1192, 3,34 

PDG auklėtojo dėl finansavimo 

iš SB

3,84 2,33 -1,51

Dėl kiekvienais metais 

rugsėjo mėn. 

besikeičiančių pailgintos 

dienos grupę lankančių 

vaikų skaičiaus, kinta 

pailgintos dienos grupės 

auklėtojos etatai. 28,08

34.

Klaipėdos 

Marijos 

Montessori 

mokykla-darželis

28,32 24,11 26,91 2,8

 0,5 et. mokytojo padėjėjo - įsak. 

2019-09-02, AD1-1192, 1,97 

PDG auklėtojo dėl finansavimo 

iš SB

4,21 3,58 -0,63

Dėl kiekvienais metais 

rugsėjo mėn. 

besikeičiančių pailgintos 

dienos grupę lankančių 

vaikų skaičiaus, kinta 

pailgintos dienos grupės 

auklėtojos etatai. 30,49

35.

 Klaipėdos 

,,Saulutės“ 

pradinė mokykla

28,35 24,68 24,55 -0,13
 -0,13 et. PDG auklėtojo dėl 

finansavimo iš SB
3,67 3,64 -0,03

Dėl kiekvienais metais 

rugsėjo mėn. 

besikeičiančių pailgintos 

dienos grupę lankančių 

vaikų skaičiaus, kinta 

pailgintos dienos grupės 

auklėtojos etatai. 28,19

36.

Klaipėdos 

,,Varpelio“ 

pradinė mokykla

30,89 26,44 29,82 3,38
 3,38  et. PDG auklėtojo dėl 

finansavimo iš SB
4,45 3,47 -0,98

Dėl kiekvienais metais 

rugsėjo mėn. 

besikeičiančių pailgintos 

dienos grupę lankančių 

vaikų skaičiaus, kinta 

pailgintos dienos grupės 

auklėtojos etatai. 33,29

902,94 837,56 961,24 123,68 65,38 54,03 -11,35 1015,27

Pokytis  etatų iš viso 112,33

Iš viso:



Iš viso
Iš jų 

mokytojų
Iš viso

Iš jų 

mokytojų, 

dirbančių 

pagal BU 

programas

Iš viso

Iš jų 

mokytoj

ų

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.
Klaipėdos „Aitvaro“ 

gimnazija 49,44 41,44 48,75 42,25 -0,69 0,81

Pagal pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja 

0,5 akompaniatoriaus, 1 profesijos patarėjo etatas, didėja 0,81 mokytojo etato pagal 

mokymo lėšų skaičiavimo metodikos pasikeitimus

2.
Klaipėdos „Aukuro“ 

gimnazija 45,08 36,58 43,94 37,44 -1,14 0,86

Pagal pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja 

1 akompaniatoriaus, 1 profesijos patarėjo etatas, didėja 0,86 mokytojo etatai pagal mokymo 

lėšų skaičiavimo metodikos pasikeitimus

3.

Klaipėdos 

„Ąžuolyno“ 

gimnazija 55,92 45,42 54,58 47,08 -1,34 1,66

Pagal pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja: 

1 akompaniatoriaus, 1 profesijos patarėjo ,1 neformaliojo ugdymo mokytojo etatas didėja 

1,66 mokytojo etatai pagal mokymo lėšų skaičiavimo metodikos pasikeitimus

4.
Klaipėdos Baltijos 

gimnazija

39,49 27,74 39,49 32,49 0,00 4,75

Pagal pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja: 

4 mokytojo padėjėjo, 1 profesijos patarėjo etatas dėl pasikeitusio finansavimo šaltinio. 

Pagal pareigybių normatyvą mažėja  0,5 neformaliojo ugdymo mokytojo etato, didėja 4,75 

mokytojo etatai pagal mokymo lėšų skaičiavimo metodikos pasikeitimus , 0,25 direktoriaus 

pavaduotojo etato, 0,5 judesio korekcijos mokytojo etato 

5.
Klaipėdos Hermano 

Zudermano gimnazija 67,59 54,59 72,06 62,06 4,47 7,47

Pagal  pareigybių normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja: 0,5 profesijos 

patarėjo, 1 neformaliojo ugdymo mokytojo, 1 mokytojo padėjėjo, 0,5 bibliotekininko etatai, 

didėja 7,47 mokytojo etatai pagal mokymo lėšų skaičiavimo metodikos pasikeitimus

6.
Klaipėdos „Varpo“ 

gimnazija 50,99 41,23 53,32 46,82 2,33 5,59

Pagal  pareigybių normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja: 0,75 direktoriaus 

pavaduotojo, 1 profesijos patarėjo, 1 neformaliojo ugdymo mokytojo , 0,5 akompaniatoriaus 

etato, didėja 5,59 mokytojo etatai pagal mokymo lėšų skaičiavimo metodikos pasikeitimus

7.

Klaipėdos 

„Vėtrungės“ 

gimnazija 56,29 47,29 55,08 47,08 -1,21 -0,21

Pagal  pareigybių normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja: 1 

akompaniatoriaus etatas, 0,21 mokytojo etatas  pagal mokymo lėšų skaičiavimo metodikos 

pasikeitimus

8.
Klaipėdos Vytauto 

Didžiojo gimnazija 55,21 45,21 58,58 51,58 3,37 6,37

Pagal pareigubių skaičiaus nustatymo normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja: 

1 akompaniatoriaus, 1 neformaliojo ugdymo mokytojo, 1 profesijos patarėjo  etatas didėja 

6,37 mokytojo etatai pagal mokymo lėšų skaičiavimo metodikos pasikeitimus

9.

Klaipėdos 

„Žaliakalnio“ 

gimnazija 48,25 40,75 50,49 44,49 2,24 3,74

Pagal pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja: 

0,5 akompaniatoriaus, 1 profesijos patarėjo  etatas didėja 3,74  mokytojo etatai pagal 

mokymo lėšų skaičiavimo metodikos pasikeitimus

2 lentelė

Pastabos

Iš mokymo lėšų 2019 

09 01
Skirtumas

Eil. 

Nr.

Įstaigos 

pavadinimas

Iš mokymo lėšų 2018 

09 01



Iš viso
Iš jų 

mokytojų
Iš viso

Iš jų 

mokytojų, 

dirbančių 

pagal BU 

programas

Iš viso

Iš jų 

mokytoj

ų

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Pastabos

Iš mokymo lėšų 2019 

09 01
Skirtumas

Eil. 

Nr.

Įstaigos 

pavadinimas

Iš mokymo lėšų 2018 

09 01

10.
Klaipėdos 

„Žemynos“ gimnazija 44,49 34,99 50,34 42,84 5,85 7,85

Pagal pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja: 

1 neformaliojo ugdymo mokytojo, 1 profesijos patarėjo  etatas didėja 7,85 mokytojo etatai 

pagal mokymo lėšų skaičiavimo metodikos pasikeitimus

11.
Klaipėdos Vydūno 

gimnazija 63,69 52,44 66,47 57,22 2,78 4,78

Pagal pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja: 

1 akompaniatoriaus, 1 profesijos patarėjo  etatas didėja 4,78  mokytojo etatai pagal mokymo 

lėšų skaičiavimo metodikos pasikeitimus

12.

Klaipėdos 

suaugusiųjų 

gimnazija
22,57 16,32 33,65 24,65 11,08 8,33

Pagal pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja: 

0,5 profesijos patarėjo  etato, 0,5 neformaliojo ugdymo mokytojo etato, 0,25 gestų kalbos 

vertėjo etato, didėja 1 psichologo, 1 specialiojo ugdymo mokytojo, 1 socialinio pedagogo, 1 

skyriaus vedėjo, 8,33 mokytojų  etatai pagal mokymo lėšų skaičiavimo metodikos 

pasikeitimus

13.
Klaipėdos „Gabijos“ 

progimnazija 42,48 33,48 46,3 37,8 3,82 4,32

Pagal pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja: 

0,5 mokytojo padėjėjo etato, didėja 4,32  mokytojų  etatai pagal mokymo lėšų skaičiavimo 

metodikos pasikeitimus

14.
Klaipėdos Gedminų 

progimnazija 71,83 57,33 71,4 60,4 -0,43 3,07

Pagal pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja: 

2,5 mokytojo padėjėjo etato, 1 akompaniatorius etatas,  didėja 3,07  mokytojų  etatai pagal 

mokymo lėšų skaičiavimo metodikos pasikeitimus

15.

Klaipėdos Jūrų 

kadetų mokykla 

(Ievos Simonaitytės 

mokykla iki 2019 09 

01) 19,8 10,8 12,99 8,49 -6,81 -2,31

Pagal pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja: 

1,5 mokytojo padėjėjo etato,  1,5 direktoriaus pavaduotojo ugdymui etato,0,5 logopedo 

etato, 1 specialiojo pedagogo etatas,  2,31   mokytojų  etatai pagal mokymo lėšų 

skaičiavimo metodikos pasikeitimus

16.

Klaipėdos Liudviko 

Stulpino 

progimnazija 64,51 48,41 65,69 54,59 1,18 6,18

Pagal pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja: 

4 mokytojo padėjėjo etato, 1 akompaniatorius etatas,  didėja 6,18 mokytojų  etatai pagal 

mokymo lėšų skaičiavimo metodikos pasikeitimus

17.
Klaipėdos Maksimo 

Gorkio progimnazija 67,25 51,15 69,25 58,15 2,00 7,00

Pagal pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja: 

4 mokytojo padėjėjo etato, 1 akompaniatorius etatas,  didėja 7 mokytojų  etatai pagal 

mokymo lėšų skaičiavimo metodikos pasikeitimus

18.

Klaipėdos Martyno 

Mažvydo 

progimnazija 57,04 45,04 65,17 51,17 8,13 6,13

Didėja 6,13 mokytojų etatų pagal mokymo lėšų skaičiavimo metodikos pasikeitimus



Iš viso
Iš jų 

mokytojų
Iš viso

Iš jų 

mokytojų, 

dirbančių 

pagal BU 

programas

Iš viso

Iš jų 

mokytoj

ų

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Pastabos

Iš mokymo lėšų 2019 

09 01
Skirtumas

Eil. 

Nr.

Įstaigos 

pavadinimas

Iš mokymo lėšų 2018 

09 01

19.
Klaipėdos „Pajūrio“ 

progimnazija 49,91 38,91 54,12 45,62 4,21 6,71

Pagal pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja: 

1,5 mokytojo padėjėjo etato, 1 akompaniatorius etatas,  didėja 6,71 mokytojų  etatai pagal 

mokymo lėšų skaičiavimo metodikos pasikeitimus

20.
Klaipėdos Prano 

Mašioto progimnazija 54,24 42,14 54,88 45,28 0,64 3,14

Pagal pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja: 

2 mokytojo padėjėjo etato, 1 akompaniatorius etatas,  didėja 3,14  mokytojų  etatų pagal 

mokymo lėšų skaičiavimo metodikos pasikeitimus

21.

Klaipėdos 

„Santarvės“ 

progimnazija 54,16 40,66 56,13 47,13 1,97 6,47

Pagal pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja: 

1 neformaliojo ugdymo mokytojo, 1 akompaniatoriaus  etatas, 2,5 mokytojo padėjėjo etato;  

didėja 6,47 mokytojo etatai pagal mokymo lėšų skaičiavimo metodikos pasikeitimus

22.

Klaipėdos 

„Saulėtekio“ 

progimnazija 23,94 15,94 28,7 21,2 4,76 5,26

Pagal pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja:  

0,75 akompaniatoriaus  etato, 1,75 mokytojo padėjėjo etato;  didėja 5,26  mokytojo etatai ,1 

specialiojo pedagogo etatas pagal mokymo lėšų skaičiavimo metodikos pasikeitimus, 1 

pavaduotojo ugdymui etatas dėl padidėjusio mokinių skaičiaus pagal normatyvą

23.
Klaipėdos Sendvario 

progimnazija 55,77 40,77 55,33 44,83 -0,44 4,06

Pagal pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja: 

1 akompaniatoriaus  etatas, 3,5 mokytojo padėjėjo etato;  didėja 4,06 mokytojo etatai pagal 

mokymo lėšų skaičiavimo metodikos pasikeitimus

24.
Klaipėdos Simono 

Dacho progimnazija 72,6 58,1 72,54 62,04 -0,06 3,94

Pagal pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja: 

1 neformaliojo ugdymo mokytojo, 1 akompaniatoriaus  etatas, 2 mokytojo padėjėjo etatai;  

didėja 3,94 mokytojo etatai pagal mokymo lėšų skaičiavimo metodikos pasikeitimus

25.
Klaipėdos „Smeltės“ 

progimnazija
52,07 38,07 53,86 43,01 1,79 4,94

Pagal pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja: 

1 akompaniatoriaus  etatas, 2,5  mokytojo padėjėjo etato, 0,15 neformaliojo ugdymo 

mokytojo etato,   didėja 4,94 mokytojo etatai, 0,5 specialiojo pedagogo etato pagal mokymo 

lėšų skaičiavimo metodikos pasikeitimus

26.

Klaipėdos 

Tauralaukio 

progimnazija 28,58 16,98 27,86 17,76 -0,72 0,78

Pagal pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja: 

0,5 akompaniatoriaus  etatas, 1 mokytojo padėjėjo etatas;  didėja 0,78 mokytojo etatai pagal 

mokymo lėšų skaičiavimo metodikos pasikeitimus

27.

Klaipėdos 

„Verdenės“ 

progimnazija 73,54 57,54 73,84 61,84 0,30 4,30

Pagal pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja: 

1 akompaniatoriaus  etatas, 3 mokytojo padėjėjo etato;  didėja 4,3 mokytojo etato pagal 

mokymo lėšų skaičiavimo metodikos pasikeitimus



Iš viso
Iš jų 

mokytojų
Iš viso

Iš jų 

mokytojų, 

dirbančių 

pagal BU 

programas

Iš viso

Iš jų 

mokytoj

ų

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Pastabos

Iš mokymo lėšų 2019 

09 01
Skirtumas

Eil. 

Nr.

Įstaigos 

pavadinimas

Iš mokymo lėšų 2018 

09 01

28.
Klaipėdos „Versmės“ 

progimnazija
68,21 54,21 70,13 59,13 1,92 4,92

Pagal  pareigybių normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja: 1 

akompaniatoriaus , 2 mokytojo padėjėjo, 0,5 bibliotekininko etato, didėja 4,92mokytojo 

etatai pagal mokymo lėšų skaičiavimo metodikos pasikeitimus, 0,5 socialinio pedagogo 

etato pagal normatybą.

29.
Klaipėdos Vitės 

progimnazija
57,46 37,16 58,16 42,86 0,70 5,70

Pagal  pareigybių normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja: 1 neformaliojo 

ugdymo mokytojo,  6  mokytojo padėjėjų etatai, didėja pagal normatyvą 0,5 logopedo, 0,5 

specialiojo pedagogo, 1 pavaduotojo ugdymui etatas; didėja  5,7 mokytojo etatai pagal 

mokymo lėšų skaičiavimo metodikos pasikeitimus

30.
Klaipėdos „Vyturio“ 

progimnazija
44,65 30,15 42,54 33,84 -2,11 3,69

Pagal  pareigybių normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja: 1 

akompaniatoriaus,  6  mokytojo padėjėjų etatai, didėja pagal normatyvą 0,7 logopedo,  0,5  

pavaduotojo ugdymui etato; didėja  3,69 mokytojo etatai pagal mokymo lėšų skaičiavimo 

metodikos pasikeitimus

31.

Klaipėdos 

„Medeinės“ 

mokykla* 51,22 43,22 52,14 44,14 0,92 0,92

Pagal  pareigybių normatyvą  didėja  0,92 mokytojo etatai pagal mokymo lėšų skaičiavimo 

metodikos pasikeitimus

32.
Klaipėdos Litorinos 

mokykla*
28,5 23,5 36,25 23,95 7,75 0,45

Pagal  pareigybių normatyvą  didėja: 4 logopedo, 1 specialiojo pedagogo, 2,3 

surdopedagogo etatai; didėja  0,45 mokytojo etatai pagal mokymo lėšų skaičiavimo 

metodikos pasikeitimus

33.
Klaipėdos „Gilijos“ 

pradinė mokykla 43,04 30,04 39,35 31,35 -3,69 1,31

Pagal pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvą, pasikeitus finansavimo šaltiniams, mažėja: 

4 mokytojo padėjėjo, 1 akompaniatorius etatas,  didėja 1,31  mokytojų  etatai pagal 

mokymo lėšų skaičiavimo metodikos pasikeitimus,

34.

Klaipėdos Marijos 

Montessori mokykla-

darželis 16,86 6,56 16,54 7,24 -0,32 0,68

Pagal pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvą,  didėja 0,3 logopedo etato, mažėja 1,3 

ikimokyklinio ugdymo mokytojo etato, didėja 0,68 bendrojo ugdymo mokytojo etato pagal 

mokymo lėšų skaičiavimo metodikos pasikeitimus

35.

 Klaipėdos 

,,Saulutės“ pradinė 

mokykla 16,79 7,59 15,4 7,1 -1,39 -0,49

Pagal mokymo lėšų skaičiavimo metodikos pasikeitimus mažėja 1,6 priešmokyklinio 

ugdymo mokytojo 0,49 bendrojo ugdymo mokytojo etatai, didėja 0,2 ikimokyklinio ugdymo 

mokytojo etatas bei 0,5 direktoriaus pavaduotojo etato

36.
Klaipėdos ,,Varpelio“ 

pradinė mokykla
19,95 7,75 18,26 8,46 -1,69 0,71

Pagal mokymo lėšų skaičiavimo metodikos pasikeitimus2  ikimokyklinio ugdymo mokytojo, 

0,7 priešmokyklinio ugdymo mokytojo etato ir  0,71 bendrojo ugdymo mokytojo etatas



Iš viso
Iš jų 

mokytojų
Iš viso

Iš jų 

mokytojų, 

dirbančių 

pagal BU 

programas

Iš viso

Iš jų 

mokytoj

ų

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Pastabos

Iš mokymo lėšų 2019 

09 01
Skirtumas

Eil. 

Nr.

Įstaigos 

pavadinimas

Iš mokymo lėšų 2018 

09 01

1733,41 1319,5 1783,58 1453,38 50,17 133,88Iš viso:



3 lentelė

Mažin

ama

Didin

ama

1 2 3 4 5 6 9

1 Lopšelis-darželis „Aitvarėlis“ 48,53 48,53

2 Lopšelis-darželis „Alksniukas“ 45,78 45,78

3 Lopšelis-darželis „Atžalynas“ 45,30 0,50 45,80 Įsteigtas  0,5 mokytojo padėjėjo etatas*

4 Lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 48,53 48,53

5 Lopšelis-darželis „Bangelė“ 51,51 -0,25 0,50 51,76

Patvirtinus  nauja neformaliojo vaikų švietimo programa, pagal patvirtintus normatyvus 

įsteigtas 0,5 pedagogo etatas, mažinama 0,25 valytojos etato pagal valomus plotus

6 Lopšelis-darželis „Berželis“ 48,28 0,50 48,78 Įsteigtas  0,5 mokytojo padėjėjo etatas*

7 Lopšelis-darželis  „Bitutė“ 41,82 41,82

8 Lopšelis-darželis „Boružėlė“ 22,92 22,92

9 Lopšelis-darželis „Čiauškutė“ 53,95 2,50 56,45 Įsteigtas  2,5 mokytojo padėjėjo etatai*

10 Lopšelis-darželis „Dobiliukas“ 45,05 45,05

11 Lopšelis-darželis „Du gaideliai“ 46,55 -0,50 46,05

Pagal patvirtintus normatyvus**, sumažėjo vaikų skaičius (buvo 174, dabar 155) mažinams 

0,5 virėjo etatas

12 Lopšelis-darželis „Eglutė" 

(sanatorinis)

48,03 48,03

13 Lopšelis-darželis „Giliukas"  47,77 47,77

14 Darželis „Gintarėlis" 34,60 -0,72 33,88

Pakeistas 12 val. darbo laikas į 10,5 val. naikinamas 0,22 PU m-jo etatas, panaikintas 

mokytojo padėjėjo 0,5 et.

15 Lopšelis-darželis "Inkarėlis" 45,80 -0,50 45,30 Panaikintas mokytojo padėjėjo 0,5 et.

16 Lopšelis-darželis „Klevelis“ 50,26 1,00 51,26

Patvirtinus 2 naujas neformaliojo vaikų švietimo programas, pagal patvirtintus normatyvus 

įsteigtas 1,0 pedagogo etatas

17 Lopšelis-darželis „Kregždutė“ 30,63 0,50 31,13 Įsteigtas  0,5 mokytojo padėjėjo etatas*

18 Lopšelis-darželis „Liepaitė“ 47,28 0,50 47,78 Įsteigtas  0,5 mokytojo padėjėjo etatas*

19 Lopšelis-darželis „Linelis“ 47,53 47,53

20 Lopšelis-darželis "Nykštukas" 49,03 49,03

21 Lopšelis-darželis „Obelėlė“ 36,34 36,34

22 Lopšelis-darželis „Pagrandukas“ 45,80 45,80

23 Lopšelis-darželis „Pakalnutė“ 44,07 -0,50 3,23 46,80

Nuo 2019-09-01 d. atidaryta nauja grupė, pagal patvirtintus normatyvus  didinama 1,6 

auklėtojos etato ir 1,13 auklėtojos padėjėjo etatas**

Įsteigtas  0,5 mokytojo padėjėjo etatas*

Pagal patvirtintus normatyvus**, pagal vaikų skaičių mažinamas 0,5 virėjo etatas

Pastabos
Eil.

Nr.
Įstaigos pavadinimas

Didž.leistinas 

pareigybių 

skaičius (MT  

2018-09-27     

Nr.T2-208)

Poreikis nuo 

2019-09-01 MAX etatų 

skaičius nuo 

2019-09-01



Mažin

ama

Didin

ama

Pastabos
Eil.

Nr.
Įstaigos pavadinimas

Didž.leistinas 

pareigybių 

skaičius (MT  

2018-09-27     

Nr.T2-208)

Poreikis nuo 

2019-09-01 MAX etatų 

skaičius nuo 

2019-09-01

24 Lopšelis-darželis „Papartėlis“ 46,78 46,78

25 Lopšelis-darželis „Pingvinukas“ 31,13 31,13

26 Lopšelis-darželis „Pumpurėlis“ 47,50 -0,22 0,50 47,78

Patvirtinus naują neformaliojo vaikų švietimo programą*, pagal patvirtintus normatyvus 

įsteigtas 0,5 pedagogo etatas, pasikeitus grupių darbo rėžimui iš 12 val.į 10,5 val. naikinamas 

0,22 mokytojo etatas

27 Lopšelis-darželis „Puriena“ 84,37 0,50 84,87 Įsteigtas  0,5 mokytojo padėjėjo etatas*

28 Lopšelis-darželis „Pušaitė“ 48,30 0,50 48,80 Įsteigtas  0,5 mokytojo padėjėjo etatas*

29 Lopšelis-darželis „Putinėlis“ 30,13 0,50 30,63

Patvirtinus naują neformaliojo vaikų švietimo programą, pagal patvirtintus normatyvus 

įsteigtas 0,5 pedagogo etatas*

30 Lopšelis-darželis „Radastėlė“ 40,07 1,25 41,32

Įsteigtas 1,0 mokytojo padėjėjo etatas*   Pasikeitus kiemo valymo plotui didinamas 0,25 

kiemsargio etatas

31 Lopšelis-darželis „Rūta“ 48,76 48,76

32 Lopšelis-darželis „Sakalėlis“ 75,57 75,57

33 Lopšelis-darželis „Svirpliukas" 37,59 37,59

34 Lopšelis-darželis „Šaltinėlis" 48,53 48,53

35 Lopšelis-darželis „Šermukšnėlė" 34,15 0,50 34,65

Patvirtinus naują neformaliojo vaikų švietimo programą, pagal patvirtintus normatyvus 

įsteigtas 0,5 pedagogo etatas*

36 Lopšelis-darželis „Švyturėlis" 48,72 -2,20 46,52

Pakeista grupės paskirtis iš spec.grupės į bendrąja grupę, pagal normatyvus mažinams 

mokytojo 0,6 etato, 1 logopedo etatas ir pagal įsakymas nebelieka 0,5 mokytojo padėjėjo 

etato 

37 Lopšelis-darželis „Traukinukas" 40,32 1,25 41,57

Įsteigtas 1,0 mokytojo padėjėjo etatas*, pagal patvirtintus normatyvus pridedama 0,25 

specialisto etato**

38 Lošelis-darželis "Versmė" 74,05 2,00 76,05 Įsteigtas  2,0 mokytojo padėjėjo etatas*

39 Lopšelis-darželis „Vėrinėlis“ 30,88 30,88

40 Lopšelis-darželis „Vyturėlis“ 48,03 48,03

41 Lopšelis-darželis „Volungėlė“ 48,03 48,03

42 Lopšelis-darželis „Želmenėlis“ 47,02 -0,22 46,80 Pasikeitus grupių darbo rėžimui iš 12 val.į 10,5 val. naikinamas 0,22 mokytojo etatas

43 Lopšelis-darželis „Žemuogėlė“ 47,83 47,83

44 Lopšelis-darželis „Žiburėlis“ 45,55 -0,25 45,30 Sumažėjo valomas plotas

45 Lopšelis-darželis „Žilvitis“ 48,33 -1,30 0,50 47,53

Pasikeitus grupių darbo rėžimui iš 24 val. į 12 val., naikinamas 1,3 naktinės auklės etatas                                                            

Patvirtinus naują neformaliojo vaikų švietimo programą, pagal patvirtintus normatyvus 

įsteigtas 0,5 pedagogo etatas*



Mažin

ama

Didin

ama

Pastabos
Eil.

Nr.
Įstaigos pavadinimas

Didž.leistinas 

pareigybių 

skaičius (MT  

2018-09-27     

Nr.T2-208)

Poreikis nuo 

2019-09-01 MAX etatų 

skaičius nuo 

2019-09-01

46 Lopšelis-darželis „Žiogelis“ 47,00 -0,22 1,00 47,78

Patvirtinus dvi naujas neformaliojo vaikų švietimo programas, pagal patvirtintus normatyvus 

įsteigtas 1,0 pedagogo etatas*

Pasikeitus grupių darbo rėžimui iš 12 val. 10,5 val. naikinamas 0,22 mokytojo etatas

47 Lopšelis-darželis „Žuvėdra“ 45,30 0,50 45,80 Įsteigtas 0,5 mokytojo padėjėjo etatas*

Iš viso: 2169,30 -6,88 18,23 2180,65

**2017 m. rugsėjo 12 d. švietimo skyriaus vedėjo įsakymas Nr. ŠV1-288 "Dėl pritarimo Klaipėdos švietimo įstaigų, vykdančių ikimokyklinio itr priešmokyklinio 

ugdymo programas, neformaliojo vaikų švietimo ugdymo programoms"

Papildomai įsteigta 4,5 neformaliojo ugdymo mokytojo etatų, metinis lėšų poreikis ((4,5 etatų * 6,65 (tarnyb.koef.) * 176 eur. BMA * 12 mėn.)*1,47( socialinio 

draudimo įmoka) = 64200 eurų, t.sk. darbo užmokestis 63200 eurų

Papildomai įsteigta 9 mokytojų padėjėėjo etatų, metinis lėšų poreikis ((4,5 etatų * 4,99(tarnyb.koef.) * 176 eur. BMA * 12 mėn.)*1,47( socialinio draudimo įmoka) 

= 48100 eurų, t.sk. darbo užmokestis 47100 eurų

*2019 m. rugėjo 4 d. Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas Nr. AD1-1192 "Dėlmokytojo padėjėjo 2019-2020 m.m. steigimo 

švietimo įstaigose"

**2019 m. gegužės 22 d. Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas Nr.AD1-851 "Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės švietimo įstaigų 

darbuotojų pareigybių skaičiaus nustatymo pavyzdinių normatyvų patvirtinimo" 


